

Hexoderm Szampon dermatologiczny dla psów i kotów 20 ml x 20 saszetek



Cena: 107,23 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	kosmetyki dla zwierząt
Marka Producent	EUROWET
Opakowanie	400 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Hexoderm - szampon dermatologiczny dla zwierząt, nawilżający skórę i łagodzący stany zapalne. Zmiany skórne u zwierząt mogą mieć różne podłoże, od nieprawidłowo zbilansowanej diety, po genetyczne skłonności do alergii. Częstym objawem jest nadmierne wysuszenie naskórka. Może prowadzić to do powstania łupieżu i drobnych uszkodzeń na popękanej skórze. Utrzymanie odpowiedniego poziomu higieny skóry oraz sierści naszych zwierząt jest niezwykle ważne. Przede wszystkim istotne jest aby regularnie wyczesywać sierść, tym samym nie dopuszczając do powstania kołtunów, które są jedną z głównych przyczyn złej wentylacji skóry, co prowadzi do rozwoju wszelkiej maści chorób skórnych. Jedną z pierwszych oznak, które mogą wskazywać na rozwój schorzenia, może być wzmożone drapanie. Zaczerwienienie, nalot czy krosty, są już czytelnym znakiem wskazującym na rozwój problemów dermatologicznych. W takim wypadku należy skierować się do lekarza weterynarii, który pobierze wymaz aby ustalić jaka bakteria lub grzyb jest przyczyną tych nieprzyjemnych symptomów. Poza zastosowaniem leków, jedną z częstszych metod leczenia tego typu schorzeń są kąpiele przy użyciu odpowiedniego dermokosmetyku. **Wskazania** Pielęgnacja skóry przy właściwej terapii stanów zapalnych. **Działanie** Hexoderm to dermokosmetyk weterynaryjny, w którego składzie znalazł się między innymi olejek kokosowy i chlorheksydyna, która wykazuje działanie dezynfekujące, antibakteryjne i przeciwgrzybicze. Szampon wykazuje doskonałe działanie regulujące mikroflorę skóry psów i kotów, bilansując i stabilizując jej prawidłowe pH, a jednocześnie nawilżając i zapobiegając wysuszeniu się skóry, pozostawiając na niej cienką warstwę tłuszczowo-białkową. Zawarte w płynie łagodne środki myjące umożliwiają częste stosowanie, które w takich przypadkach bywa niezbędne i wymaga powtarzania nawet codziennie. Hexoderm to szampon zalecany jako środek pomocny w leczeniu stanów zapalnych skóry psów i kotów. **Stosowanie** Wstrząsnąć przed użyciem. Zmoczoną sierść i skórę poleać szamponem, rozprowadzając go równomiernie po całym ciele, umyć i sputkać. Czynność powtórzyć pozostawiając szampon na sierści i skórze przez 5-10 minut. Stosować codziennie lub w zależności od potrzeb.